UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SLĐTBXH-BTPCTNXH

V/v mời họp xem xét nội dung tiếp nhận

học viên vào Cở sở điều trị nghiện Tỉnh

Đồng Tháp, ngày      tháng 12 năm 2024

      Kính gửi:

      - Công an Tỉnh;

        - Cơ sở điều trị nghiện Tỉnh.

Thực hiện Công văn số 398/UBND-VX ngày 28 tháng 11 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc tạm dừng tiếp nhận người nghiện ma túy vào Cơ

sở điều trị nghiện Tỉnh;

Để có cơ sở xem xét thống nhất thời gian tiếp nhận lại học viên vào Cơ sở

điều trị nghiện Tỉnh, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính mời Công an

Tỉnh, Cơ sở điều trị nghiện đến dự họp để bàn về nội dung tiếp nhận lại học viên

vào Cơ sở điều trị nghiện Tỉnh.

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 31 tháng 12 năm 2024 (Thứ ba).

2. Địa điểm: Hội trường Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

3. Chủ trì cuộc họp: Ông Huỳnh Duy Khương, Phó Giám đốc Sở.

Rất mong Quý cơ quan tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:                                                                                            KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P. BTPCTNXH (P).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Duy Khƣơng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T10:02:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Duy Khương<hdkhuong.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T10:28:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T10:28:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T10:28:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!